

Procedura aperta telematica multilotto in forma aggregata per la conclusione di un Accordo Quadro per la fornitura di DISPOSITIVI PER RADIOFREQUENZA PER TERAPIA DEL DOLORE CON DOTAZIONE DI RELATIVE APPARECCHIATURE occorrenti all'ASST di Cremona, all'ASST Papa Giovanni XXIII di Bergamo, all'ASST del Garda, all'ASST Bergamo Est, all'ASST Franciacorta, ASST di Crema, ASST di Mantova, ASST Rhodense e Fondazione I.R.C.C.S. Policlinico San Matteo di Pavia

CHIARIMENTI

CHIARIMENTO N. 4

In merito alla campionatura richiesta in gara, con la presente sono a chiedere informazioni sul campione richiesto al Lotto n. 2. Preferite ricevere un campione Lombare oppure Cervicale?

RISPOSTA A CHIARIMENTO N. 4

E' preferibile acquisire campione Lombare

CHIARIMENTO N. 5

La presente per chiedere un chiarimento in merito alla richiesta "Presenza di apertura laterale rispetto alla cannula" che richiedete nel lotto n.2, a cui attribuite un punteggio pari a 20 punti, in quanto, tale definizione, identifica 1 sola azienda. Si chiede, dunque, di modificare tale richiesta

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 5

Si conferma quanto indicato nei documenti di gara

CHIARIMENTO N. 6

In riferimento al paragrafo 17 - Campionatura del Disciplinare di gara, con la presente siamo a chiedere se con la frase "la campionatura dovrà essere del tutto identica ai prodotti forniti dalla ditta in caso di aggiudicazione" intendete, come di consueto, che la campionatura possa essere in confezione di vendita anche non sterile. Si conferma tuttavia la disponibilità a fornire i prodotti sterili in occasione della visione in prova di cui al paragrafo 18 del Disciplinare di gara

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 6

E' possibile presentare campionatura di prodotto non sterile; resta inteso che se in fase di valutazione si ravvisi la necessità di effettuare la prova del campione "su paziente" dovrà essere fornito ulteriore campione in versione sterile

CHIARIMENTO N. 7

La presente per richiedere il seguente chiarimento: al lotto 19 viene richiesto il Torquer per facilitare l'orientabilità. Tuttavia questa caratteristica è propria solo di un fornitore, per cui si chiede di modificare il capitolato, dando la possibilità ad altre ditte di poter partecipare.

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 7

Verrà valutato qualsiasi altro sistema che consenta l'orientabilità dello strumento

CHIARIMENTO N. 8

Chiarimento in merito alla possibilità di partecipazione per il lotto Lotto 7 Kit per crioanalgia per il trattamento della sindrome delle faccette articolari CIG 9270726D1A:

E' ammissibile presentare offerta di un sistema con termosonda pluriuso?

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 8

No, si conferma quanto richiesto nei documenti di gara
